
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Referente dell’Istruttoria: Silvia Bertonati Tel. 0523/330731 e-mail: silvia.bertonati@istruzione.it 

 

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http:/pc.istruzioneer.gov.it/ 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I., sottoscritta in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020-2021; 
VISTA la nota MIUR prot n. 18134 del 09-07-2020 concernente la presentazione delle do-
mande di utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale docente, educativo ed 
ATA per l’a.s. 2020-21;  
VISTA la nota prot. 2299 del 07/08/2020 con la quale questo ufficio ha pubblicato gli elenchi 
degli aspiranti all’utilizzazione e le graduatorie di assegnazione provvisoria provinciale ed in-
terprovinciale dei docenti della scuola secondaria di II° grado per l’a.s. 2020-21; 
VISTE le domande presentate dagli interessati; 
TENUTO CONTO delle disponibilità di posti di organico per l’a.s. 2020/2021;  
 
 DISPONE 
 
 

Limitatamente all’anno scolastico 2020/21, sono disposti i movimenti annuali relativi 
alle Utilizzazioni, Assegnazioni Provvisorie Provinciali e Interprovinciali del personale docen-
te di scuola Secondaria di II° Grado di cui ai prospetti allegati che fanno parte integrante del 
presente decreto. 

Il presente Decreto è pubblicato in data odierna sul sito web di questo Ufficio. 
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire le procedure 

previste dall’art. 20 del CCNI sopra citato. 
L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre in sede di autotutela rettifiche 

ad eventuali errori relativi agli utilizzi e alle assegnazioni provvisorie. 
 
 

 IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

 
 


		2020-08-31T15:24:07+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-08-31T17:37:26+0200
	Piacenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0002682.31-08-2020




